Festa do Peão de São Bento Abade, em face da empresa CAIO & BRENO PRODUÇÕES 

ARTISTICAS LTDA,CNPJ 39.542.216/0001-14, estabelecida à R AGOSTINHO ANDERY nº 1078, 

Bairro FRANCISCA AUGUSTA RIOS, CEP 37.557-055, município de POUSO ALEGRE-MG. 

Valor: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

São Bento Abade, 28 de agosto de 2024 

Este extrato foi publicado no site e no mural em 28/08/2024